

Årsredovisning

för

KNACKES HOVSLAGERI AB

559189-0305

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Johansson, Styrelseledamot

2024-07-16

Styrelsen för KNACKES HOVSLAGERI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet under år 2019 varvid detta räkenskapsår är bolagets femte verksamhetsår.

Bolaget säljer tjänster inom hovslageri med tillhörande material för hovslageri.

Verksamheten bedrivs i Östergötlands län med omnejd.

Företaget har sitt säte i Åtvidabergs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 180	609	197	96
Resultat efter finansiella poster	90	316	7	-66
Soliditet (%)	66,8	63,1	19,1	16,0
Balansomslutning	361	508	298	314

Omsättningen har ökat med ca 94 % vilket till största delen beror på att verksamheten har övergått från att vara en deltidsverksamhet till att bedrivas på heltid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 014	170 834	227 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-81 500	-81 500
Balanseras i ny räkning		20 834	-20 834	0
Återbetalning aktieägartillskott			-68 500	-68 500
Årets resultat			64 434	64 434
Belopp vid årets utgång	50 000	27 848	64 434	142 282

På balansdagen finns ej återbetalda villkorade aktieägartillskott med 0 kronor (föreg.år 68 500 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 848
årets vinst	64 434
	92 282
disponeras så att	
i ny räkning överföres	92 282
	92 282

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 179 563	609 374
Övriga rörelseintäkter		180	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 179 743	609 374
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-234 524	-131 318
Övriga externa kostnader		-120 557	-43 889
Personalkostnader	2	-646 286	-46 835
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-88 333	-62 971
Summa rörelsekostnader		-1 089 700	-285 013
Rörelseresultat		90 043	324 361
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8 480
Summa finansiella poster		0	-8 480
Resultat efter finansiella poster		90 043	315 881
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-46 500
Förändring av överavskrivningar		-8 497	-69 800
Summa bokslutsdispositioner		-8 497	-116 300
Resultat före skatt		81 546	199 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 112	-28 747
Årets resultat		64 434	170 834

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	236 455	220 841
Summa materiella anläggningstillgångar		236 455	220 841
Summa anläggningstillgångar		236 455	220 841
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 066	40 338
Summa kortfristiga fordringar		23 066	40 338
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 650	246 442
Summa kassa och bank		101 650	246 442
Summa omsättningstillgångar		124 716	286 780
SUMMA TILLGÅNGAR		361 171	507 621

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 848	7 014
Årets resultat		64 434	170 834
Summa fritt eget kapital		92 282	177 848
Summa eget kapital		142 282	227 848
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		46 500	46 500
Ackumulerade överavskrivningar		78 297	69 800
Summa obeskattade reserver		124 797	116 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 940	10 852
Skatteskulder		12 880	28 747
Övriga skulder		70 273	118 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	4 999
Summa kortfristiga skulder		94 092	163 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		361 171	507 621

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 005	308 005
Inköp	103 947	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	536 952	433 005
Ingående avskrivningar	-212 164	-149 193
Årets avskrivningar	-88 333	-62 971
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 497	-212 164
Utgående redovisat värde	236 455	220 841

Linköping 2024-06-30

Markus Johansson
Markus Johansson